
TTVK testaa Lex Karpelaa
uusilla tutkintapyynnöillä
4.4.2006 09:17 — Jaakko Kuivalainen

Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus TTVK teki
poliisille maanantaina viisitoista uutta tutkintapyyntöä
luvatonta nettijakulua harrastavista vertaisverkkoilijoista.
TTVK:n mukaan osa tutkintapyynnöistä on otsikoitu epäiltyinä
tekijänoikeusrikoksina. 

Rikosnimikkeen ankaroitumisen taustalla on vuoden alusta
voimaan tullut Lex Karpela. Erona vanhaan lakiin on, että
tekijänoikeuden loukkaus tietoverkossa voi olla
tekijänoikeusrikos myös ilman ansiotarkoitusta.

- Testaamme nyt ensimmäistä kertaa uuden lain säännöksiä ja
samalla laajennamme valvonnan peittoa elokuvien ja
pelien suuntaan, sanoo toiminnanjohtaja Antti Kotilainen
TTVK:sta.

Tutkintapyyntöjen asianomistajina on elokuva-alan Motion
Picture Association of American (MPAA) jäsenyhtiötä,
Suomen IFPI eli ÄKT, tekijänoikeusjärjestö Teosto sekä Sony
Computer Entertainment Europe.

TTVK:n uudet tutkintapyynnöt ovat osa International
Federation of the Phonographic Industryn (IFPI)
koordinoimaa kampanjaan, jossa levy-yhtiöjärjestön jäsenet
jättivät viranomaisille yli 2 000 kannetta ja tutkintapyyntöä
kymmenessä maassa.

TTVK teki viime vuonna poliisille 58 tutkintapyyntöä
tekijänoikeuden loukkauksista tietoverkoissa. Kaikki viime
vuoden tutkintapyynnöt menivät poliisille epäiltyinä
tekijänoikeusrikkomuksina.

ÄKT on sopinut tähän mennessä kyseisistä jutuista 26 tapausta.
Sovittujen korvausten keskiarvo on ollut lähes 2 200 euroa.
TTVK:n tiedotteen mukaan korvausten lisäksi vastaajien
maksettavaksi on useissa tapauksissa kirjoitettu
sakkolappu.

ÄKT pitää varsin todennäköisenä, että nyt tutkintaan viedyistä
uusista tapauksista ainakin osa viedään rikosjuttuina
tuomioistuimiin.
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- Ankarampi rikosoikeudellinen puuttuminen on nyt sekä
mahdollista että perusteltua; luvaton nettijakelu aiheuttaa
vuositasolla jo miljoonien eurojen menetykset lailliselle
musiikkikaupallemme. Vastareaktiomme ei pitäisi tulla enää
minään yllätyksenä laittomille toimijoille, sanoo ÄKT:n
toiminnanjohtaja Arto Alaspää TTVK:n tiedotteessa.

TTVK:n mukaan Suomessa on tällä hetkellä yli 150 000
aktiivista vertaisverkkojen käyttäjää.
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